
Fonctionnement
 période 

scolaire

Lun

à

Ven

mission 167010S

La Monnerie 07h52

La Crépelière 07h55

L'Aumère 07h57

Le Boucheau 08h02

Le Moulin des Oranges 08h06

La Rouchère 08h12

La Sauvagère 08h14

Collège St Exupéry 08h20

V - arrêt non desservi

MOUILLERON LE CAPTIF  

BELLEVILLE SUR VIE

Ligne 167 : LE POIRÉ/VIE a BELLEVILLE/VIE

HIVER 2015-2016

LE POIRÉ SUR VIE

Jours de circulation

 du 31 Août 2015 

au 5 juillet 2016

Renseignements complémentaires :

La Roche sur Yon .........Tèl : 02.51.62.18.23

Un réseau exploité 

par 



Fonctionnement
 période 

scolaire

 période 

scolaire

Mer

Lun

Mar

Jeu

Ven

mission 167020S 167040S

Collège St Exupéry 12h05 17h05

La Sauvagère 12h09 17h09

La Rouchère 12h11 17h11

Le Moulin des Oranges 12h17 17h17

Le Boucheau 12h20 17h20

L'Aumère 12h25 17h25

La Crépelière 12h27 17h27

La Monnerie 12h30 17h30

V - arrêt non desservi

Ligne 167: BELLEVILLE/VIE a LE POIRÉ/VIE

HIVER 2015-2016

BELLEVILLE SUR VIE

MOUILLERON LE CAPTIF  

LE POIRÉ SUR VIE

Jours de circulation

 du 31 Août 2015 

au 5 juillet 2016

Renseignements complémentaires :

La Roche sur Yon .........Tèl : 02.51.62.18.23

Un réseau exploité 

par 


